市体育局、市商务局关于延长

2022 年天津市外商投资企业运动会

报名时间的通知

全市外商投资企业：

《2022 年天津市外商投资企业运动会竞赛规程总则》已

于 2022 年 9 月 19 日印发。因疫情原因，为使企业更加充分

地做好组队、报名等工作，现将原定于 2022 年 10 月 14 日

截止的报名时间延期至 2022 年 10 月 21 日。

欢迎在津外商投资企业踊跃报名、积极参与，在赛场上

挥洒汗水、一展企业风采。

           天津市体育局              天津市商务局

               2022 年 10 月 12 日